
SMLOUVA O SPOLEČNOSTI
právnických osob k zajištění obchodního případu

R48 MÚK Bělotín -  Rybí, VD-ZDS/AD

1.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

a

2 .
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

a

3.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

a

4.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

a

5.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
42767377
CZ42767377
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727

Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
Bohunická 50, 619 00 Brno 
188 27 527 
CZ18827527
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1558

SHB, akciová společnost
Masná 1493/8, 702 00 Ostrava
253 24 365
CZ25324365
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4477

PK OSSENDORF s.r.o.
Tomešova 503/1, 602 00 Brno -  Staré Brno
25564901
CZ25564901
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33954

VIAPONT, s.r.o.
Vodní 258/13, 602 00 Brno
46995447
CZ46995447
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917



- 2  -

6.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

G-Consult, spol. s r. o.
Trocnovská 794/9, 702 00 Ostrava-Přívoz
646 16 886
CZ64616886
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9104

Výše uvedené právnické osoby (dále jen společníci) se dohodli v této smlouvě o společnosti, uzavírané 
podle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku (dále jen smlouva), na následujícím:

Základní ujednání:

Touto smlouvou se zavazuji společnici sdružit za společným účelem, čímž mezi nimi vzniká společnost.

ČI. 1 - Název a sídlo společnosti

1.1. Společníci se dohodli, že jejich společnost, do níž se sdružují za níže sjednaným účelem, bude nést 
název:
„R48 - Morava"

1.2. Sídlo společnosti je na adrese:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., Masarykovo nám. 5/5, 702 00 Ostrava

ČI. 2 - Účel společnosti

2.1 Společníci se dohodli sdružit ve společnosti za účelem spojení svých podnikatelských aktivit a 
provedení činností na společné přípravě a společné účasti ve výběrovém řízení (dle zák. č. 137/2006 
Sb. v platném znění), k podání žádosti o účast a k podání nabídky k veřejné zakázce R48 MÚK 
Bělotín -  Rybí, VD-ZDS/AD a v případě získání této veřejné zakázky též na společném zpracování 
předmětu plnění této veřejné zakázky.

ČI. 3 - Zastupování a jednání za společnost

3.1 Společnost nemá právní subjektivitu. Společníci se dohodli, že jménem všech společníků ve společné 
záležitosti bude jednat za všechny společníky tzv. vedoucí společník, kterým je DOPRAVOPROJEKT 
Ostrava a.s., kterého ostatní společníci tímto k tomuto jednání pověřují a ktéto činnosti ho 
zmocňují. Společnost DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. toto pověření přijímá. Vedoucí společník je 
oprávněn jednat za všechny společníky a přijímat závazky a pokyny pro každého společníka. 
Společníci se dohodli, že příjem plateb od zadavatele veřejné zakázky (objednatele) a jejich rozdělení 
mezi společníky zajistí vedoucí společník, který za toto bude odpovědný.

3.2 Vedoucí společník je povinen informovat ostatní společníky o všech úkonech, které na základě 
pověření učinil, jakož i o přijatých platbách.

3.3 Vedoucí společník je oprávněn pověřit k jednání za sebe své zaměstnance nebo jiné osoby.

ČI. 4 -  Rozhodování společníků

4.1 Rozhodnutí o záležitostech společnosti se přijímají většinou hlasů společníků. Každý společník má



jeden hlas. Rozhodnutí, kterým by se měnila tato smlouva, musí být přijato jednomyslně.

4.2 Společníci se dohodli, že rozhodnutí o záležitostech společnosti budou činit především na společných 
jednáních v sídle společnosti, která budou nést označení „Rada společnosti". Každý společník pověřil 
k jednání za sebe na Radě společnosti následující osoby -  zástupce společníků:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
SHB, akciová společnost 
PK OSSENDORF s.r.o.
VIAPONT, s.r.o.
G-Consult, spol. s r.o.

Rozhodnutí Rady společníků mohou být učiněna také písemně, kdy na jedné listině se musí zástupci 
společníků vyjádřit, zda s návrhem rozhodnutí uvedeným na této listině společník souhlasí nebo 
nikoliv nebo zda se zdržuje hlasování, a toto musí zástupce společníka podepsat.

Každý společník může změnit svého zástupce pověřeného k jednání na Radě společníků. K tomuto 
musí být předloženo písemné pověření nového zástupce a toto předáno každému společníkovi. 
Pověřením nového zástupce zaniká pověření dosavadního zástupce k jednání na Radě společníků.

4.3 Rada společnosti rozhoduje o všech otázkách společnosti. Rada společníků se schází nejméně 1 x za 
čtvrt roku nebo na vyzvání kteréhokoliv svého člena.

ČI. 5 - Práva a povinnosti společníků

5.1 Při uzavření této smlouvy byl mezi společníky určen přibližný předpokládaný poměr, jakým se 
společníci podílejí na majetku nabytém za trvání společnosti, na zisku a na ztrátě, a neplatí tedy ust. 
§ 2728 odstavce 1 věty první občanského zákoníku. Podíl vedoucího společníka bude asi 33 %, podíl 
společníka Stráský, Hustý a partneři s.r.o. bude asi 30 %, podíl společníka SHB, akciová společnost 
bude asi 3 %, podíl společníka PK OSSENDORF s.r.o. bude asi 22 %, podíl společníka VIAPONT, 
s.r.o. bude asi 10 % a podíl společníka G-Consult, spol. s r. o. bude asi 2 %.

5.2 Společník se zavazuje vykonávat osobně činnost k dosažení účelu stanoveného v čl. 2. této smlouvy. 
O dosažení tohoto účelu se zavazují společníci přičinit přibližně v poměru dle odstavce 5.1 
s upřesněním dle odstavce 6.3.

5.3 Společník se zavazuje zdržet se jakékoliv činnosti, která by mohla znemožnit nebo ztížit dosažení 
účelu společnosti. Společník nesmí bez souhlasu ostatních společníků činit na vlastní nebo cizí účet 
nic, co má vzhledem ke společnému účelu konkurenční povahu.

5.4 Společník se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které získá při činnosti společnosti a 
které by mohly ohrozit dosažení účelu společnosti nebo jednotlivé společníky. Veškeré takové 
informace třetím osobám nesmějí být sdělovány bez souhlasu „Rady společníků".

5.5 Společník se zavazuje plnit a vykonávat jednotlivé činnosti či úkony a dodržovat pokyny, které 
vzejdou z jednání „Rady společníků".

5.6 Jestliže je to nezbytné pro dosažení účelu této smlouvy, je každý ze společníků povinen jinému 
společníkovi poskytnout včas a v potřebné kvalitě podklady o své části plnění.

5.7 Každý ze společníků je oprávněn prezentovat se výsledkem společné činnosti podle této smlouvy 
výhradně s poznámkou „ve spolupráci se jmény dalších společníků".



- 4  -

Cl. 6 - Zásady spolupráce

6.1 Společníci se dohodli, že vypracují společnou žádost o účast v užším řízení a v případě výzvy pak 
také nabídku na veřejnou zakázku R48 MÓK Bělotín -  Rybí, VD-ZDS/AD. V případě získání 
zakázky v rámci uvedeného řízení zajistí společně příslušný předmět plnění veřejné zakázky R48 
MÚK Bělotín -  Rybí, VD-ZDS/AD, a to v rozsahu podle zadávacích podmínek zadávací 
dokumentace k této zakázce.

6.2 V případě získání zakázky společníky ve výše uvedeném řízení uzavře DOPRAVOPROJEKT 
Ostrava a.s. v souladu s pověřením dle čl. 3.1 této smlouvy jménem společníků se zadavatelem 
Smlouvu a bude též jménem společníků přijímat pokyny, vystavovat a předkládat zadavateli faktury 
-  daňové doklady za provedené práce. K naplnění článku 2 této smlouvy se společníci zavazují 
vyvinout činnost ke společné přípravě a uzavření obchodních smluv se zadavatelem (objednatelem).

6.3 V případě získání veřejné zakázky společností uzavřou mezi sebou společníci dodatek k této 
smlouvě, ve kterém vymezí přesným rozsahem, jaké části veřejné zakázky bude každý ze 
společníků provádět, a dohodnou mezi sebou termíny provedení jednotlivých částí veřejné zakázky 
a způsob koordinace prací na veřejné zakázce. Současně v tomto dodatku společníci dohodnou 
nové stanovení podílů na majetku společnosti získaném společnou činností, a to tak, aby toto 
odpovídalo rozsahu prací, které bude každý ze společníků na zakázce provádět. Dojde-li dodatečně 
k úpravám rozsahu prováděných prací na veřejné zakázce jednotlivými společníky nebo k rozšíření 
rozsahu veřejné zakázky, zavazují se účastníci provést nové určení svých podílů na majetku 
společnosti.

6.4 Pokud by některý ze společníků nemohl z kapacitních či jiných důvodů na jeho straně zpracovat 
předmět plnění nebo jeho část z veřejné zakázky, kterou by měl provést dle dohody společníků, je 
povinen o tom neprodleně informovat ostatní společníky tak, aby nebylo ohroženo řádné a včasné 
provedení veřejné zakázky a aby ostatní společníci mohli zajistit provedení tohoto plnění.

6.5 Zástupci společníků dle článku 4 této smlouvy jsou oprávněni nahlížet do dokladů a písemností, 
týkajících se smluvních vztahů jednotlivých společníků s objednatelem v souvislosti s tímto 
obchodním případem. Každý ze společníků se zavazuje poskytnout zástupcům společníků tyto 
doklady a písemnosti k nahlédnutí.

ČI. 7 - Zásady financováni

7.1 Každý společník nese a hradí své náklady spojené s účastí na získání veřejné zakázky 
a s vypracováním společné žádosti o účast či nabídky do zadávacího řízení, jako jsou např. 
vynaložené mzdové náklady společníků, náklady na tisk, náklady na telefonní hovory, cestovné apod. 
Jistotu k zajištění plnění povinností uchazečů vyplývajících z účasti v zadávacím řízení složí vedoucí 
společník, jestliže společnost bude vyzvána k podání nabídky v užším řízení a jistota bude 
požadována. Případnou bankovní záruku za řádné provedení díla zabezpečí vedoucí společník. 
Související náklady na zřízení bankovní záruky a na její udržování po dobu platnosti v souladu se 
zadávací dokumentací (tj. především příslušné bankovní poplatky) společníci nesou společně, každý 
v procentuálním podílu shodném s jeho podílem na plnění předmětné veřejné zakázky. Náklady na 
případné pojistné smlouvy ponese každý společník sám.

Čl. 8 - Zánik společnosti

8.1 Společnost zanikne:

8.1.1 V případě, že zadavatel zruší zadávací řízení, vyloučí společnost ze zadávacího řízení, odmítne 
všechny nabídky anebo uzavře smlouvu na provedení výše uvedených prací s jiným 
uchazečem, než se společností.



- 5 -

8.1.2 Dosažením účelu společnosti, kterým je řádné provedení veřejné zakázky, zinkasování ceny za 
provedení veřejné zakázky a rozdělení všech získaných prostředků mezi společníky.

8.2 Veškeré své vzájemné finanční závazky vzniklé ze sdružení se zavazují společníci vypořádat 
nejpozději do 3 měsíců po zániku společnosti.

8.3 Všichni společníci jsou povinni setrvat ve společnosti po celou dobu plnění předmětné zakázky i po 
dobu trvání jiných závazků vyplývajících ze zakázky, pokud budou vyzváni k podání nabídky a tato 
nabídka bude zadavatelem vybrána jako nejvhodnější. Žádný ze společníků není oprávněn v té době 
ze společnosti vystoupit, neboť se dle jejich dohody jedná o nevhodnou dobu a vystoupení by bylo 
k újmě ostatních společníků. Společníci se mohou písemně dohodnout na vystoupení společníka ze 
společnosti kdykoliv. Společník může vystoupit ze společnosti z vážných důvodů kdykoliv. Při 
vystoupení ze společnosti musí vystupující společník předat ostatním společníkům veškeré doklady, 
listiny nebo věci, které měl v držení, a které jsou nezbytné k dosažení účelu společnosti.

ČI. 9 -  Povinnosti společníků vůči třetím osobám

9.1 Společníci jsou ze závazků vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou R48 MÚK Bělotín — Rybí, 
VD-ZDS/AD zavázáni vůči třetím osobám společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné 
zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky.

ČI. 10 - Ostatní ujednání

10.1 Každý ze spoječníků je povinen při výkonu své činnosti, kterou se podílí na společné činnosti, 
postupovat s náležjtou odbornou péčí a dbát, aby svým jednáním neohrozil účel společnosti a 
nezpůsobil, újmu ostatním společníkům a třetím osobám. Zejména je každý ze společníků povinen 
včas a v potřebné kvalitě předat výsledky své činnosti vedoucímu společníkovi, případně zadavateli 
veřejné zakázky (objednateli) nebo jiné určené osobě.

10.2 Ve vzájemném vztahu odpovídá každý společník ostatním společníkům za škody, které jim 
porušením svých povinností způsobil.

Či. 11 - Závěrečná ustanovení

11.1 Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, platí pro vztahy obecně závazné právní předpisy, a to 
zejména zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

11.2 Tato smlouva musí být uzavřena písemně. Bude-li smlouva uzavřena v jiné formě, pak žádný ze 
společníků není obsahem smlouvy uzavřené ústně vázán. Tuto smlouvu lze změnit pouze 
v písemné podobě. Smluvní strany ujednávají, že nepoužijí ust. § 582 odst. 2 občanského zákoníku 
o tom, že neplatnost písemné formy právního jednání sjednané pro změny smlouvy lze namítnout 
jen tehdy, nebylo-li již plněno. Podle výslovného ujednání smluvního stran platí, že tuto neplatnost 
lze namítnout kdykoli.

11.3 Tuto smlouvu lze postoupit postupem dle ust. § 1895 a nási. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, pouze se souhlasem společníků. Uvedené ustanovení platí i tehdy, má-li být smlouva 
postoupena i částečně nebo několika postupníkům. Podle ust. § 1899 občanského zákoníku platí, 
že osvobození postupitele se odmítá. Přijmout plnění za podmínek dle § 1936 občanského zákoníku 
je každý ze společníků oprávněn odmítnout.

11.4 Pokud by se měla stát jednotlivá ustanovení této smlouvy neúčinnými nebo neproveditelnými nebo 
obsahuje-li smlouva mezery, není tím dotčena účinnost zbývajících ustanovení. Na místě 
neúčinného nebo neproveditelného ustanovení platí jako smluvené takové ustanovení, které 
nejvíce odpovídá hospodářskému smyslu a účelu neúčinného ustanovení. V případě mezer platí 
jako smluvené takové ustanovení, které odpovídá tomu, co by bývalo bylo podle smyslu a účelu 
této smlouvy smluveno, kdyby na tuto záležitost strany pamatovaly již dříve.

o



- 6 -

11.5 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti uzavřením společníky. Smlouva je uzavřena, jakmile si 
strany ujednají její obsah. Předpokladem uzavření smlouvy je dosažení shody o všech 
náležitostech. Nebude-li mezi smluvními stranami výslovně ujednána shoda o všech náležitostech, 
pak smlouva uzavřena není. Až do okamžiku uzavření smlouvy si každý společník vyhrazuje právo 
ukončit jednání o smlouvě a neodpovídá za to, že smlouva uzavřena nebude.

11.6 Veškeré spory, které případně vzniknou z této smlouvy, budou nejprve urovnány smírným 
jednáním mezi smluvními stranami. Jestliže strany touto cestou nedospějí k dohodě o vyřešení 
sporu, budou sporné záležitosti řešeny soudní cestou. Právní vztahy vzniklé na základě této 
smlouvy se řídí právními předpisy platnými na území České republiky.

11.7 Tato smlouva je vyhotovena v osmi stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení, jedno vyhotovení bude vloženo do společné žádosti o účast v užším 
řízenía v případě podávání nabídky bude jedno vyhotovení použito do nabídky.

11.8 Společníci tímto prohlašují, že smlouvu přečetli a souhlasí s jejím obsahem. Jako důkaz připojují 
své podpisy.

V Ostravě dne 9.3.2016

za DOPR^V^PROJEKT Ostrava a.s. za Stráský, [Hustý a partneři s.r o.

za SHB^akciová společnost za VIAPONT, s.r.o.

za PK OSSENDORF s.r.o. za G-Consult, spol. s r. o.



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MUK Bělotín -  Rybí, VD-ZDS/AD1

1 AcorreisTYi silnic a oalhic cd

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.6

SEZNAM STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ / ČLENŮ 
STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ

Společnost DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s..
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostráva-Moravská Ostrava.
IČO: 42767377,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727.

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen ..uchazeč”), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. a) zákona 
č. 137/2006 Sb.. o veřejných zakázkách, v platném znění,

čestně prohlašuje, že žádný z jeho statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů 
v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek nebyl v pracovněprávním, funkčním 
či obdobném poměru u zadavatele.

V Ostravě dne 10. 11.2016

o i
o  -1



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby.
Přípravné a projekční služby „D48 MÚK Bělotin -  Rybí, VD-ZDS/AD'

•’ P E O nT IS T V t SILNIC A 0ALN3C CP

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.7

SEZNAM AKCIONÁŘŮ UCHAZEČE 
S PODÍLEM AKCIÍ VYŠŠÍM NEŽ 10 %

Společnost DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s..
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5. 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava,
IČO: 42767377.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727.

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen ..uchazeč"), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. b) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, tímto

předkládá v příloze seznam vlastníků akcií uchazeče, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10 % základního kapitálu.

V Ostravě dne 10. 11.2016

o r-.

o J



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MUK Bělotin -  Rybí, VD-ZDS/AD“

ŘEDITELSTVÍ SILNIC *  d á l n ic  c r

PŘÍLOHA FORMULÁŘE 1.7 
SEZNAM AKCIONÁŘŮ UCHAZEČE 

S PODÍLEM AKCIÍ VYŠŠÍM NEŽ 10 %

Společnost DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.,
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava,
IČO: 42767377.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen „uchazeč1"), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. b) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, tímto předkládá

seznam vlastníků akcii uchazeče, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního 
kapitálu:

V Ostravě dne 10. 11.2016

*>O



r

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MÚK Bělotin -  Rybí, VD-ZDS/AD'

. REOCTCISTVI SILNIC A 0  A LNIC CP

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s..
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava.
IČO: 42767377. ”
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen ..uchazeč") se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, nebude 
on sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na výkonu autorského dozoru připravovat 
ani podílet se na přípravě realizační dokumentace této stavby. Uchazeč se dále zavazuje, 
že v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, 
nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na plnění této Smlouvy současně 
nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem 
projektové dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení 
či supervizi. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Smlouvy na plnění 
shora označené veřejné zakázky.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Smlouvy na plnění shora označené 
veřejné zakázky s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče ze zadávacího řízení 
na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby. Uzavření smlouvy na expertízu 
(supervizi) projektové dokumentace této stavby s uchazečem je rovněž důvodem pro vyloučení 
uchazeče z tohoto zadávacího řízení a v případě, že již došlo k uzavření Smlouvy na plnění shora 
označené veřejné zakázky, je důvodem pro odstoupení od této Smlouvy.

V Ostravě dne 10. 11.2016

1

o  í - i



i

Veřejná zakázka na služby: É ĵr^fteom=isTvisilnic*oiLwcen
Přípravné a projekční služby „D48 MÚK Bělotín -  Rybí, VD-ZDS/AD"

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ LI

VŠEOBECNÉ INFORMACE O UCHAZEČI

1. Obecné údaje

Obchodní firma: Stráský, Hustý a partneři s.r.o. -  společník společnosti právnických osob
s názvem: „R48 -  Morava^

Sídlo: Bohunická 133/50, 619 00 Brno,
IČO: 18827527,
DIČ: CZ18827527,
Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1558 
Telefon / Fax:
Email pro komunikaci se zadavatelem:

Právní forma uchazeče je: společnost s ručením omezeným.

Hlavní předmět činnosti uchazeče (související s veřejnou zakázkou): 
projektová činnost ve výstavbě,

- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona,
- provádění staveb, jejich změn a odstraňování,
- výkon zeměměřičských činností.

Země registrace uchazeče (vyplní zahraniční uchazeči): „Netýká se“ - nejedná se o zahraničního 
uchazeče.

2. Vedení

Management uchazeče je tvořen následujícími vedoucími pracovníky (uchazeč uvádí jména 
a státní příslušnost generálního ředitele, ředitelů divizí a jejich a zástupců):

Statutární orgány:

Způsob jednání: jménem společnosti jedná a podepisuje jednatel.

Výkonný ředitel:
Finanční ředitel:
Výrobní ředitel:
Obchodní ředitel:
Technický ředitel:

Zastupitelnost: jednotlivé ředitele zastupuje jednatel nebo jiný ředitel.

3 9



Veřejná zakázka na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MÚK Bělotín -  Rybí, VD-ZDS/AD

flEDITCLSTvt SUKC A OAUdC Cn

3. Informace týkající se činnosti uchazeče a vlastní zakázky 

Uchazeč působí jako dodavatel: 25 let.

Podíl na nabídce podané více osobami společně činí (v %): 30%

Na zakázce se budou podílet následující partnerské společnosti (uchazeč uvede obchodní firmy 
a sídla s uvedením jejich statutu ve vztahu k účastníkovi jako mateřské / dceřiné / subdodavatelské 
/jiné společnosti):

se smluvním vztahem k firmě Stráskv, Hustý a partneři s.r.o. (společníkovi společnosti 
právnických osob s názvem: „R48 -  Morava44):

Obchodní firma: 
Sídlo:
IČ:
Vztah k účastníkovi:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
42767377
jiná společnost -  vedoucí společník společnosti právnických osob 
s názvem „R48 -  Morava4'

Obchodní firma: 
Sídlo:
IČ:
Vztah k účastníkovi:

SHB, akciová společnost
Masná 1493/8, 702 00 Ostrava 
25324365
dceřiná společnost -  společník společnosti právnických osob 
s názvem „R48 -  Morava44

Obchodní firma: 
Sídlo:
IČ:
Vztah k účastníkovi:

PK OSSENDORF s.r.o.
Tomešova 503/1, 602 00 Brno -  Staré Brno 
25564901
jiná společnost - společník společnosti právnických osob s názvem 
„R48 -  Morava44

Obchodní firma: 
Sídlo:
IČ:
Vztah k účastníkovi:

VIAPONT, s. r.o.
Vodní 258/13, 602 00 Brno 
46995447
jiná společnost - společník společnosti právnických osob s názvem 
„R48 -  Morava44

Obchodní firma: 
Sídlo:
IČ:
Vztah k účastníkovi:

G-Consult, spol. s r.o.
Trocnovská 794/9, 702 00 Ostrava - Přívoz 
64616886
jiná společnost - společník společnosti právnických osob s názvem 
„R48 -  Morava44

se smluvním vztahem k firmě DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. (vedoucímu společníkovi 
společnosti právnických osob s názvem: ,.R48 -  Morava44):



Veřejná zakázka na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MÚK Bělotin -  Rybí, VD-ZDS/AD'

U "ř" .7>~ř*Í J  AEOm SLSTVÍ SltMIC A  O A lN IC  ČR

t

Obchodní firma: TECHNICKÉ SLUŽBY OCHRANY OVZDUŠÍ OSTRAVA
spol. s r.o.

Sídlo: Janáčkova 1020/7, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava 
IČ: 49606123
Vztah k účastníkovi: subdodavatel vedoucího společníka společnosti právnických osob

s názvem „R48 -  Morava44

se smluvním vztahem k firmě SHB, akciová společnost (společníkovi společnosti právnických
osob s názvem: „R48 - Morava44):

Obchodní firma: MIKROAREA s.r.o.
Sídlo: Nákladní 436/30, 746 01 Opava
IČ: 25398865
Vztah k účastníkovi: subdodavatel společníka společnosti právnických osob s názvem 

„R48 -  Morava“

Obchodní firma: JP EPROJ s.r.o.
Sídlo: U Statku 301/1, 736 01 Havířov - Bludovice
IČ: 29443831
Vztah k účastníkovi: subdodavatel společníka společnosti právnických osob s názvem 

„R48 -  Morava44

se smluvním vztahem k firmě PK OSSENDORF s.r.o. (společníkovi společnosti právnických
osob s názvem: „R48 - Morava44):

Obchodní firma: ARCHIKA -  architektonická projekční kancelář s.r.o.
Sídlo: Tomešova 503/1, 602 00 Bmo
IČ: 29318581
Vztah k účastníkovi: subdodavatel společníka společnosti právnických osob s názvem 

„R48 -  Morava44

Obchodní firma: Puttner s.r.o.
Sídlo: Šumavská 416/15, 602 00 Bmo
IČ: 25552953
Vztah k účastníkovi: subdodavatel společníka společnosti právnických osob s názvem 

„R48 -  Morava44

Mateřská společnost uchazeče se bude na zakázce podílet následujícím způsobem 
(vyplní se za předpokladu, že mateřská společnost je partnerskou společností):

„Netýká se“ - Stráský, Hustý a partneři s.r.o. není dceřinou společností.



Veřejná zakázka na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MÚK Bélotin -  Rybí, VD-ZDS/AD'

-B  ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC CH

4. Organizační struktura

Uchazeč přikládá svoji organizační strukturu znázorňující pozice ředitelů a klíčových osob 
s vyznačením vnitřních organizačních složek, které budou přímo pověřené provedením této 
veřejné zakázky.

V Brně dne 20. 10. 2016



Veřejná zakázka na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MÚK Bělotín -  Rybí, VD-ZDS/AD'

ftEDITELSTVi SILNIC A DÁLNIC 4 n

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.2 

ZÁVAZEK INTEGRITY

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4

Od: Stráský, Hustý a partneři s.r.o., IČ: 18827527, Bohunická 133/50, 619 00 Brno

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme zásady ochrany 
hospodářské soutěže, stanovené zákonem č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže 
a o změně některých zákonů (dále „zákon o ochraně hospodářské soutěže14), ve znění pozdějších 
předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a neuzavřeme zakázanou dohodu podle zákona o ochraně 
hospodářské soutěže v souvislosti s veřejnou zakázkou na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen „Veřejná zakázka11).

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem nebo 
s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik (definovaných dále) 
v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou jakýchkoliv prací, zboží 
nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku a zavazujeme se, že Vás 
budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných praktik kterékoliv osoby v 
naší organizaci, která je zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvání zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti Smlouvy 
o dílo určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně vyhovující, k níž budete mít plný 
a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou pravomoc k zajištění dodržení tohoto 
závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců 
nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, 
byli pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané praktiky 
v souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb během pěti 
let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, byl 
propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání či funkce z důvodu účasti na jakýchkoliv 
zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, propuštění nebo odstoupení 
spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme k zajištění, aby ani tato společnost, ani 
žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně 
členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné zakázané praktiky v souvislosti se Smlouvou o dílo.

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

• Úplatkářství (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 
nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na jeho 
osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky nebo



Veřejná zakázka na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MÚK Bélotín -  Rybí, VD-ZDS/AD

-r) ŘEDITELSTVÍ SILNIC *  DÁLNIC Cfl

s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku nepatřičným 
způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání.

• Podvodné jednání (Fraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení nebo 
zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičně ovlivnit zadání zakázky nebo 
provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen na nekonkurenční 
úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže a zahrnuje koluzní 
praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči nebo mezi uchazečem 
a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

• Objednatel (Employer) je Ředitelství silnic a dálnic ČR. Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4.

• Veřejný činitel (Public oťficial) je jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv veřejnou 
funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného úřadu, veřejné 
právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, nebo vedoucí 
zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

• Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon. který je úplatkářstvím 
nebo podvodným jednáním.

V Brně dne 20. 10. 2016



Veřejná zakázka na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MÚK Sělotin -  Rybí, VD-ZDS/AD'

JL ■C ňeOITeLSTVI SILNIC A DÁLNIC c r

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.3 

PŘEHLED PLNÝCH MOCÍ

Společnost: Stráský, Hustý a partneři s.r.o.,
se sídlem: Bohunieká 133/50, 619 00 Brno.
IČO: 18827527.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. oddíl C. vložka 1558.

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen ..uchazeč”), zmocnila v souvislosti s podáním nabídky a s účastí v zadávacím 
řízení týkajícím se shora uvedené zakázky následující osobu či osoby:

■ V rámci podepisování za uchazeče Stráský, Hustý' a partneři s.r.o.:
„Netýká se“ - podepisuje statutární orgán uchazeče v souladu s platným způsobem 
jednání za společnost.

■ V rámci společnosti právnických osob s názvem .,R48 -  Morava“:

Společnost DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.,
se sídlem: Masarykovo nám. 5/5. 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava.
IČ: 42767377,
zapsanou v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B. 
vl. 10727.

s následujícím rozsahem zmocnění: k jednání za uchazeče jako společníka společnosti ,.R48 -  
Morava” a k příjímání závazků a pokynů pro a za každého ze společníků jmenované společnosti, 
k uzavírání smluvních vztahů, k fakturaci a příjmu plateb y rozsahu dle Smlouvy o společnosti 
právnických osob k zajištění obchodního případu „D48 MÚK Bělotín -  Rybí, VÍD-ZDS” (dříve 
„R48 MUK Bělotín -  Rybí, VD-ZDS1') ze dne 9. 3. 2016 (dále jen Smlouva o společnosti) a 
v souladu s Plnou mocí ze dne 9. 3. 2016 (dále jen Plná moc). Smlouva o společnosti včetně Plné 
moci je doložena jako příloha formuláře 1.5 této nabídky.

Příslušné plné moci včetně prohlášení zmocněnce o akceptaci jejich obsahu tvoří přílohu k tomuto 
dokumentu.

o

V Brně dne 20. 10. 2016



, I

rr,i

Veřejná zakázka na služby.
Přípravné a projekční služby „D48 MÚK Bélotin -  Rybí, VD-ZDS/AD“

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.6

SEZNAM STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ / ČLENŮ 
STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ

Společnost: Stráský, Hustý a partneři s.r.o.,
se sídlem: Bohunická 133/50. 619 00 Brno.
IČO: 18827527.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. oddíl C. vložka 1558.

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen ..uchazeč"), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písni, a) zákona č. 137/2006 
Sb.. o veřejných zakázkách, v platném znění,

čestně prohlašuje, že žádný z jeho statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů v posledních 
3 letech od konce lhňty pro podání nabídek nebyl v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele.

V Brně dne 20. 10. 2016

i

i
i

t .

í .



Veřejná zakázka na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MÚK Bélotin -  Rybí, VD-ZDS/AD'

r j  AEDITELSTVl SILMIC A OALNIC CA

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost: Stráský, Hustý a partneři s.r.o.,
se sídlem: Bohunická 133/50. 619 00 Brno.
IČO: 18827527.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. oddíl C. vložka 1558.

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen „uchazeč") se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, nebude on 
sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na výkonu autorského dozoru připravovat ani 
podílet se na přípravě realizační dokumentace této stavby. Uchazeč se dále zavazuje, že v případě, 
že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, nebude on sám ani 
žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na plnění této Smlouvy současně nezávislým expertem 
posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem projektové 
dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi. 
Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Smlouvy na plnění shora označené 
veřejné zakázky.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím. že uzavření Smlouvy na plnění shora označené 
veřejné zakázky s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče ze zadávacího řízení 
na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby. Uzavření smlouvy na expertízu 
(supervizi) projektové dokumentace této stavby s uchazečem je rovněž důvodem pro vyloučení 
uchazeče z tohoto zadávacího řízení a v případě, že již došlo k uzavření Smlouvy na plnění shora 
označené veřejné zakázky, je důvodem pro odstoupení od této Smlouvy.

V Brně dne 20. 10.2016



Veřejná zakázka na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MÚK Bělotín -  Rybf, VD-ZDS/AD'

.| ftÉWTELSTVI SS.KIC A o Au i ic  Cn

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.1

VŠEOBECNÉ INFORMACE O UCHAZEČI

1. Obecné údaje

Obchodní firma: SHB, akciová společnost - společník společnosti právnických
osob s názvem: „R48 — Morava“

Sídlo: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava,
IČO: 25324365,
DIČ: CZ25324365,
Zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4477 
Telefon / Fax: -
Email pro komunikaci se zadavatelem:

Právní forma uchazeče je: akciová společnost.

Hlavní předmět Činnosti uchazeče (související s veřejnou zakázkou):
- projektová činnost ve výstavbě,
- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona,
- provádění staveb, jejich změn a odstraňování,
- výkon zeměměřičských činností.

Země registrace uchazeče (vyplní zahraniční uchazeči): „Netýká se“ - nejedná se o zahraničního 
uchazeče.

2. Vedení

Management uchazeče je tvořen následujícími vedoucími pracovníky (uchazeč uvádí jména 
a státní příslušnost generálního ředitele, ředitelů divizí a jejich a zástupců):

Statutární orgán - představenstvo:

Způsob jednání:
Jménem společnosti navenek jedná člen představenstva. Podepisování za společnost se děje tak, 
že k obchodnímu jménu společnosti připojí člen představenstva svůj podpis s uvedením funkce.

3. Informace týkající se činnosti uchazeče a vlastní zakázky 

Uchazeč působí jako dodavatel: 19 let.
Podíl na nabídce podané více osobami společně činí (v %): 3%



Veřejná zakázka na služby: ;r-r;.p--í ftromrLSTvísu«c* daiwccb

Přípravné a projekční služby „D48 MÚK Bělotín -  Rybí, VD-ZDS/AD"___________________________ « ___________________

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.2 

ZÁVAZEK INTEGRITY

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 

Od: SHB, akciová společnost, IČ: 25324365, Masná 1493/8, 702 00 Ostrava

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme zásady ochrany 
hospodářské soutěže, stanovené zákonem č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže 
a o změně některých zákonů (dále „zákon o ochraně hospodářské soutěže"), ve zněm pozdějších 
předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a neuzavřeme zakázanou dohodu podle zákona o ochraně 
hospodářské soutěže v souvislosti s veřejnou zakázkou na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen „Veřejná zakázka").

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem nebo 
s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik (definovaných 
dále) v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou jakýchkoliv prací, 
zboží nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku a zavazujeme se, 
že Vás budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných praktik kterékoliv 
osoby v naší organizaci, která je zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvání zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti Smlouvy 
o dílo určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně vyhovující, k níž budete mít plný 
a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou pravomoc k zajištění dodržení 
tohoto závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců 
nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, 
byli pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané 
praktiky v souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb 
během pěti let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich 
vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto 
orgánů, byl propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání či funkce z důvodu účasti 
na jakýchkoliv zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, propuštění 
nebo odstoupení spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme k zajištění, aby ani 
tato společnost, ani žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních 
či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné zakázané praktiky 
v souvislosti se Smlouvou o dílo.

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

• Úplatkářství (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 
nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na jeho



í

Veřejná zakázka na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MÚK Bélotln -  Rybí, VD-ZDS/AD1

AEtXTELSTVI SANIC A OALMC CA

osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky nebo 
s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku nepatřičným 
způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání.

• Podvodné jednání (Fraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení 
nebo zakrývám skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičně ovlivnit zadám 
zakázky nebo provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovém nabídkových cen na 
nekonkurenční úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže 
a zahrnuje koluzní praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči 
nebo mezi uchazečem a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

• Objednatel (Employer) je Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4.

• Veřejný činitel (Public official) je jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv 
veřejnou funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného 
úřadu, veřejné právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, 
nebo vedoucí zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

• Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon, který je úplatkářstvím 
nebo podvodným jednáním.

V Ostravě dne 20. 10. 2016

i
i .

i

r: n O \ )



Veřejná zakázka na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MÚK Bělotin -  Rybí, VD-ZDS/AD1

Re o t t e l s t v ) s iln ic  a  d á l n ic  c «

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.3 

PŘEHLED PLNÝCH MOCÍ

I
T

Společnost SHB, akciová společnost, 
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava,
IČO: 25324365,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4477,

jakožto uchazeč v zadávacím řízem na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen „uchazeč4*), zmocnila v souvislosti s podáním nabídky a s účastí 
v zadávacím řízení týkajícím se shora uvedené zakázky následující osobu či osoby:

■ V rámci podepisování za uchazeče SHB, akciová společnost:
„Netýká se“ - podepisuje statutární orgán uchazeče v souladu s platným způsobem 
jednání za společnost.

■ V rámci společnosti právnických osob s názvem „R48 -  Morava":

Společnost DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.,
se sídlem: Masarykovo nám. 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava,
IČ: 42767377,
zapsanou v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vl. 10727,

s následujícím rozsahem zmocnění: k jednání za uchazeče jako společníka společnosti „R48 -  
Morava" a k příjímání závazků a pokynů pro a za každého ze společníků jmenované společnosti, 
k uzavírání smluvních vztahů, k fakturaci a příjmu plateb v rozsahu dle Smlouvy o společnosti 
právnických osob k zajištění obchodního případu „D48 MÚK Bělotin -  Rybí, VD-ZDS" (dříve 
„R48 MUK Bělotin -  Rybí, VD-ZDS") ze dne 9. 3. 2016 (dále jen Smlouva o společnosti) a 
v souladu s Plnou mocí ze dne 9. 3. 2016 (dále jen Plná moc). Smlouva o společnosti včetně Plné 
moci je doložena jako příloha formuláře 1.5 této nabídky.

Příslušné plné moci včetně prohlášení zmocněnce o akceptaci jejich obsahu tvoří přílohu 
k tomuto dokumentu.

V Ostravě dne 20. 10. 2016

r  ni



Veřejná zakázka na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MÚK Bělotín -  Rybí, VD-ZDS/AD“

-l
AEDfTf LSTVI S l l» C  A 0AU4IC CK

DIL 2, CAST 4 
FORMULÁŘ 1.6

SEZNAM STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ / ČLENŮ 
STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ

Společnost SHB, akciová společnost,
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava,
IČO: 25324365,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4477,

( jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím
j silnic a dálnic ČR (dále jen ,,uchazeč“), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. a) zákona

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,

čestně prohlašuje, že žádný z jeho statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů 
v posledních 3 letech od konce lhůty pro podám nabídek nebyl v pracovněprávním, funkčním

/
či obdobném poměru u zadavatele.

I V Ostravě dne 20. 10. 2016

i

L

L
r'L C

D



Veřejná zakázka na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MÚK Bělotín - Rybi, VD-ZDS/AD1*

AEDrTCLSTVI SANIC A DÁLNIC CR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.7

SEZNAM AKCIONÁŘŮ UCHAZEČE 
S PODÍLEM AKCIÍ VYŠŠÍM NEŽ 10 %

Společnost SHB, akciová společnost,
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava,
IČO: 25324365,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4477,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen ..uchazeči ,  v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. b) zákona Č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, tímto

předkládá v příloze seznam vlastníků akcií uchazeče, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10 % základního kapitálu.

V Ostravě dne 20. 10. 2016

j !)



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MUK Bělotín -  Rybí, VD-ZDS/AD

fttorrcLSTVi $x.m»c a oaln ĉ c«

r
DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.3 

PŘEHLED PLNÝCH MOCÍ

Společnost PK OSSENDORF s.r.o.,
se sídlem: Tomešova 503/1,602 00 Brno -  Staré Brno 
IČO: 25564901,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Bmě, oddíl C. vložka 33954,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen „uchazeč”), zmocnila v souvislosti s podáním nabídky a s účastí 
v zadávacím řízení týkajícím se shora uvedené zakázky následující osobu či osoby:

• V rámci podepisování za uchazeče PK OSSENDORF s.r.o.:
„Netýká se“ -  podepisuje statutární orgán uchazeče v souladu s platným způsobem 
jednání za společnost.

• V rámci společnosti právnických osob s názvem: „R48 - Morava”

Obchodní firmu: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
IČ: 42767377
zapsanou v obch. rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vl. 10727.

s následujícím rozsahem zmocnění: k jednání za uchazeče jako společníka společnosti 
„R48 - Morava” a k příjímání závazků a pokynů pro a za každého ze společníků 
jmenované společnosti, k uzavírání smluvních vztahů, k fakturaci a příjmu plateb v 
rozsahu dle Smlouvy o společnosti právnických osob k zajištění obchodního případu 
„D48 MÚK Bělotín -  Rybí, VD-ZDS/AD” ze dne 9. 3. 2016 (dále jen Smlouva o 
společnosti) a v souladu s Plnou mocí ze dne 9. 3. 2016 (dále jen Plná moc). Smlouva o 
společnosti včetně Plné moci je doložena jako příloha formuláře 1.5 této nabídky.

V Brně dne 25.10.2016

Il
L

u



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MÚK Bělotín -  Rybí, VD-ZDS/AD“

JL
I

ftEDÍTELSTV! SO.NIC A OAIMIC ČR

osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky nebo 
s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku nepatřičným 
způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání.

• Podvodné jednání (Fraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení 
nebo zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičně ovlivnit zadání 
zakázky nebo provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen na 
nekonkurenční úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže 
a zahrnuje koluzní praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči 
nebo mezi uchazečem a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

• Objednatel (Employer) je Ředitelství silnic a dálnic ČR. Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4.

• Veřejný činitel (Public official) je jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv 
veřejnou funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného 
úřadu, veřejné právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, 
nebo vedoucí zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

• Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon, který je úplatkářstvím 
nebo podvodným jednáním.

V Brně dne 25.10.2016


